РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Усть-Кутский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 марта 2024 г.                                                                                                                      №21
«о предоставлении земельного участка с кадастровым номером 38: 18: 120102:499 в собственность за плату гр. Гришину Н.Н.»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 6 п. 2 ст. 39.3, п.п. 2 п. 2 ст. 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление гр. Гришина Н.Н. о предоставлении земельного участка в собственность, руководствуясь ст. 47 Устава Звёзднинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в собственность за плату гр. Гришину Николаю Николаевичу земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:18:120102:499, общей площадью 50 кв. м. Адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами земельного участка. Ориентир: нежилое здание. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Иркутская обл., Усть-Кутский р-н, р.п. Звёздный, ул. Горбунова, 7б, участок находится примерно в 150 м на северо-восток от ориентира. Вид разрешенного использования: объекты транспорта.

2. Администрации Звёзднинского городского поселения заключить и выдать договор купли-продажи земельного участка гр. Гришину Н.Н.

З. Гр. Гришина Николая Николаевича обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. N2 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

Глава Звёзднинского

муниципального образования                                                                                   В.С. Борисов